ExpyDoc

Explore

	Log in

	Create new account

	No category

110324 BAF料率変更案内_1.pdf - Sinokor Seihon

SINOKOR SEIHON CO., LTD.
as General Agent for Sinokor Merchant Marine Co., Ltd. Sun Bldg.4F, 5‐13‐12 Ginza Chuo‐ku Tokyo 104‐0061 Tel : 03‐6278‐6040 Faz : 03‐6278‐6038/9 2011 年 3 月吉日
お客様各位
（株）シノコー成本
営業グループ
日本/韓国航路 BAF 料率変更のお知らせ
拝啓
貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、日本/韓国航路に導入しております BAF(Bunker Adjustment Factor)料率が変更
になりましたので、変更後の料率並びに適用開始日を下記の通り御案内申し上げます。
何卒、事情ご賢察頂き、ご理解賜りたくお願い申し上げます。
敬具
記
1. 適用開始日 ：(韓国出し輸入の場合)
2011 年 3 月 28 日 韓国出港船より
(韓国向け輸出の場合)
2011 年 3 月 28 日 日本出港船より
2. 料
率 ：【現行 BAF の料率】
輸出の場合(韓国にて徴収) FCL
輸入の場合(日本で徴収)
USD84.00/20’USD168.00/40’
LCL
USD6.00/RT
FCL
USD84.00/20’USD168.00/40’
LCL
USD6.00/RT
【改定後 BAF の料率】
輸出の場合(韓国にて徴収) FCL
輸入の場合(日本で徴収)
USD100.00/20’USD200.00/40’
LCL
USD7.00/RT
FCL
USD100.00/20’USD200.00/40’
LCL
USD7.00/RT
以上

 Download

 Report

[image: 【輸 輸出入】Au ustralia 向 向け BAF F 料率変更 更のお知ら らせ]

【輸 輸出入】Au ustralia 向 向け BAF F 料率変更 更のお知ら らせ

[image: トランス ロシア エージェンシー ジャパン（株） - Trans Russia Agency]

トランス ロシア エージェンシー ジャパン（株） - Trans Russia Agency

[image: 【輸出】欧州・地中海航路 BAF／CAF 料率のお知らせ]

【輸出】欧州・地中海航路 BAF／CAF 料率のお知らせ

[image: アジア域内航路（輸出・輸入）次期BAF/CAFのご案内]

アジア域内航路（輸出・輸入）次期BAF/CAFのご案内

[image: 東南アジア航路2014年7月分のFAF、YASについて]

東南アジア航路2014年7月分のFAF、YASについて

[image: FAF/YAS新料率のお知らせ(2017年3月)]

FAF/YAS新料率のお知らせ(2017年3月)

[image: FAF/YAS新料率のお知らせ(2015年2月)]

FAF/YAS新料率のお知らせ(2015年2月)

[image: 株式会社鴻洋通商]

株式会社鴻洋通商

[image: アジア出し日本向けYAS/FAFのお知らせ 1月分]

アジア出し日本向けYAS/FAFのお知らせ 1月分

[image: 国際海上輸出コンテナの総重量確定方法の制度化（SOLAS条約）について]

国際海上輸出コンテナの総重量確定方法の制度化（SOLAS条約）について

[image: アジア出し日本向けYAS/FAFのお知らせ 4月分]

アジア出し日本向けYAS/FAFのお知らせ 4月分

[image: 北米向け GRI(General Rate Increase／運賃修復)のご案内]

北米向け GRI(General Rate Increase／運賃修復)のご案内

[image: 欧州航路（輸出）BAF/CAF 変更のご案内 Mitsui O.S.K.]

欧州航路（輸出）BAF/CAF 変更のご案内 Mitsui O.S.K.

[image: 名古屋港危険品管理強化に関するご案内]

名古屋港危険品管理強化に関するご案内

[image: アジア出し日本向けYAS/FAFのお知らせ 4月分]

アジア出し日本向けYAS/FAFのお知らせ 4月分

[image: 【マニラ輸出】LCL サービス休止のお知らせ]

【マニラ輸出】LCL サービス休止のお知らせ

[image: アジア域内航路 FAF/YAS 改訂のご案内]

アジア域内航路 FAF/YAS 改訂のご案内

[image: アジア域内航路 FAF/YAS 改訂のご案内 - 山九]

アジア域内航路 FAF/YAS 改訂のご案内 - 山九

[image: 論 文 の 内 容 の 要 旨 論文題目 Design of π–Extended Metallocenes]

論 文 の 内 容 の 要 旨 論文題目 Design of π–Extended Metallocenes

[image: 東京HDS企画書]

東京HDS企画書

[image: お客様各位]

お客様各位

[image: 【北米輸出】 諸チャージ一覧 - NYK Container Line]

【北米輸出】 諸チャージ一覧 - NYK Container Line

expydoc.com

	Explore

	Sitemap

	About ExpyDoc

	Contacts

Your ExpyDoc

	Log in

	Create new account

© Copyright 2024 ExpyDoc

	About ExpyDoc

	DMCA / GDPR

	Report

[image: ]